
ＮＯ

工 事 名 工事等場所

工事概要 ～ 平成24年8月31日

入札期日  入札場所

㈱鈴幸技術コンサルタント 代表取締役　鈴木淳一 落札（契約）金額

登録番号 入札額

38 代表取締役　小林治 1,200,000

201 矢吹営業所長　矢田部朗 1,050,000

15 代表取締役　鈴木淳一 948,000

3 代表取締役　門馬智幸 1,100,000

161 代表取締役　今野公正 1,300,000

199 専務取締役福島支店長　篠原直哉 1,200,000

町民生活課担　当　課

一般競争入札参加希望者のうち
参加させなかった者及びその理由

9

9

9

9

9

㈱篠原設計

落札

㈱しらかわ技術矢吹営業所

㈱鈴幸技術コンサルタント

㈱大道技術設計

㈲東北測量設計

矢吹町役場第４会議室

落札(契約)者住所商号等

 工事種別

㈲小林測量設計事務所

指名理由 変更契約内容等入札参加者商号・代表者職氏名

995,400  予定価格

 工　　期

 第３回第２回 第４回

（様式１号）

平成24年7月23日

 測量設計

入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表

 矢吹町井戸尻地内 西山墓園拡張実施測量設計委託

平成24年7月20日

1,422,750 矢吹町中畑南185-55

平成24年7月19日

 実施測量設計（0.1ha）

9


